
0b N16
b N16ViP �

S Nikolassee > S Potsdam Hauptbahnhof

A A 

. . . . . . . 02.1 …60 02.4

. . . . . . . 02.1 02.4

. . . . . . . 04.1 04.4

. . . . . . . 04.1 04.4

. . . . . . . 05.1 05.4

. . . . . . . 05.1 05.4

. . . . . . . 06.1 06.4
57.20 . 57.21 . 57.22 . 57.23 07.1 07.4
58.20 . 58.21 . 58.22 . 58.23 08.1 08.4
59.20 . 59.21 . 59.22 . 59.23 09.1 09.4
00.21 . 00.22 . 00.23 . 00.0 10.1 10.4
01.21 . 01.22 . 01.23 . 01.0 11.1 11.4
02.21 . 02.22 . 02.23 . 02.0 12.1 12.4
02.21 . 02.22 . 02.23 . 02.0 12.1 12.4
03.21 . 03.22 . 03.23 . 03.0 13.1 13.4
04.21 . 04.22 . 04.23 . 04.0 14.1 14.4
05.21 . 05.22 . 05.23 . 05.0 15.1 15.4
06.21 . 06.22 . 06.23 . 06.0 16.1 16.4
07.21 . 07.22 . 07.23 . 07.0 17.1 17.4
08.21 28.21 08.22 28.22 08.23 38.23 08.0 18.1 18.4
09.21 29.21 09.22 29.22 09.23 39.23 09.0 19.1 19.4
10.21 30.21 10.22 30.22 10.23 40.23 10.0 20.1 20.4
11.21 31.21 11.22 31.22 11.23 41.23 11.0 21.1 21.4
12.21 32.21 12.22 32.22 12.23 42.23 12.0 22.1 22.4
13.21 33.21 13.22 33.22 13.23 43.23 13.0 23.1 23.4
14.21 34.21 14.22 34.22 14.23 44.23 14.0 24.1 24.4
15.21 . 15.22 . 15.23 45.23 15.0 25.1 25.4
17.21 . 17.22 . 17.23 47.23 17.0 27.1 27.4
18.21 . 18.22 . 18.23 48.23 18.0 28.1 28.4

0b N16 Nächte So/Mo - Do/Fr

abS Nikolassee
S Nikolassee
Wannseebadweg
Badeweg
Wasserwerk Beelitzhof
Am Sandwerder
Tillmannsweg
S Wannsee
Wannseebrücke
Am Kleinen Wannsee
Wernerstr.
Pfaueninselchaussee/Königstr.
Rathaus Wannsee
Schuchardtweg
Friedenstr.
Schäferberg
Nikolskoer Weg
Schloss Glienicke
Glienicker Lake
Glienicker Brücke
Leonardo-da-Vinci-Str.
Mangerstr.
Schiffbauergasse/Berliner Str.
Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Alter Markt/Landtag
Lange Brücke

anS Hauptbahnhof

A ab Platz der Einheit/Bildungsforum weiter als Linie 603 in Richtung Höhenstr.



A A 65 65 

. . . . . . . 02.1 …60 02.4 02.5 02.6

. . . . . . . 02.1 02.4 02.5 02.6

. . . . . . . 04.1 04.4 04.5 04.6

. . . . . . . 04.1 04.4 04.5 04.6

. . . . . . . 05.1 05.4 05.5 05.6

. . . . . . . 05.1 05.4 05.5 05.6

. . . . . . . 06.1 06.4 06.5 06.6
57.20 . 57.21 . 57.22 . 57.23 07.1 07.4 07.5 07.6
58.20 . 58.21 . 58.22 . 58.23 08.1 08.4 08.5 08.6
59.20 . 59.21 . 59.22 . 59.23 09.1 09.4 09.5 09.6
00.21 . 00.22 . 00.23 . 00.0 10.1 10.4 10.5 10.6
01.21 . 01.22 . 01.23 . 01.0 11.1 11.4 11.5 11.6
02.21 . 02.22 . 02.23 . 02.0 12.1 12.4 12.5 12.6
02.21 . 02.22 . 02.23 . 02.0 12.1 12.4 12.5 12.6
03.21 . 03.22 . 03.23 . 03.0 13.1 13.4 13.5 13.6
04.21 . 04.22 . 04.23 . 04.0 14.1 14.4 14.5 14.6
05.21 . 05.22 . 05.23 . 05.0 15.1 15.4 15.5 15.6
06.21 . 06.22 . 06.23 . 06.0 16.1 16.4 16.5 16.6
07.21 . 07.22 . 07.23 . 07.0 17.1 17.4 17.5 17.6
08.21 28.21 08.22 28.22 08.23 38.23 08.0 18.1 18.4 18.5 18.6
09.21 29.21 09.22 29.22 09.23 39.23 09.0 19.1 19.4 19.5 19.6
10.21 30.21 10.22 30.22 10.23 40.23 10.0 20.1 20.4 20.5 20.6
11.21 31.21 11.22 31.22 11.23 41.23 11.0 21.1 21.4 21.5 21.6
12.21 32.21 12.22 32.22 12.23 42.23 12.0 22.1 22.4 22.5 22.6
13.21 33.21 13.22 33.22 13.23 43.23 13.0 23.1 23.4 23.5 23.6
14.21 34.21 14.22 34.22 14.23 44.23 14.0 24.1 24.4 24.5 24.6
15.21 . 15.22 . 15.23 45.23 15.0 25.1 25.4 25.5 25.6
17.21 . 17.22 . 17.23 47.23 17.0 27.1 27.4 27.5 27.6
18.21 . 18.22 . 18.23 48.23 18.0 28.1 28.4 28.5 28.6

0b N16 Nächte Fr/Sa und Sa/So

abS Nikolassee
S Nikolassee
Wannseebadweg
Badeweg
Wasserwerk Beelitzhof
Am Sandwerder
Tillmannsweg
S Wannsee
Wannseebrücke
Am Kleinen Wannsee
Wernerstr.
Pfaueninselchaussee/Königstr.
Rathaus Wannsee
Schuchardtweg
Friedenstr.
Schäferberg
Nikolskoer Weg
Schloss Glienicke
Glienicker Lake
Glienicker Brücke
Leonardo-da-Vinci-Str.
Mangerstr.
Schiffbauergasse/Berliner Str.
Holzmarktstr.
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Alter Markt/Landtag
Lange Brücke

anS Hauptbahnhof

65 Nacht Sa/So
A ab Platz der Einheit/Bildungsforum weiter als Linie 603 in Richtung Höhenstr.



0b N16
b N16ViP �

S Potsdam Hauptbahnhof > S Nikolassee

B B 

. 33.21 . 33.22 . 33.23 33.0 …60 33.3 33.4
05.21 05.22 05.23

36.21 36.22 36.23 36.0 36.3 36.4
07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 37.0 37.3 37.4
08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 38.0 38.3 38.4
09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 39.0 39.3 39.4
10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 40.0 40.3 40.4
11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 41.0 41.3 41.4
12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 42.0 42.3 42.4
13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 43.0 43.3 43.4

. 44.21 . 44.22 . 44.23 44.0 44.3 44.4

. 45.21 . 45.22 . 45.23 45.0 45.3 45.4

. 46.21 . 46.22 . 46.23 46.0 46.3 46.4

. 47.21 . 47.22 . 47.23 47.0 47.3 47.4

. 48.21 . 48.22 . 48.23 48.0 48.3 48.4

. 49.21 . 49.22 . 49.23 49.0 49.3 49.4

. 50.21 . 50.22 . 50.23 50.0 50.3 50.4

. 51.21 . 51.22 . 51.23 51.0 51.3 51.4

. 52.21 . 52.22 . 52.23 52.0 52.3 52.4

. 53.21 . 53.22 . 53.23 53.0 53.3 53.4

. 54.21 . 54.22 . 54.23 54.0 54.3 54.4

. 55.21 . 55.22 . 55.23 55.0 55.3 55.4

. . . . . . 56.0 56.3 .

. . . . . . 56.0 56.3 .

. . . . . . 57.0 57.3 .

. . . . . . 58.0 58.3 .

. . . . . . 00.1 00.4 .

0b N16 Nächte So/Mo - Do/Fr

abS Hauptbahnhof
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Berliner Str.
Mangerstr.
Leonardo-da-Vinci-Str.
Glienicker Brücke
Glienicker Lake
Schloss Glienicke
Nikolskoer Weg
Schäferberg
Friedenstr.
Schuchardtweg
Rathaus Wannsee
Pfaueninselchaussee/Königstr.
Wernerstr.
Am Kleinen Wannsee
Wannseebrücke
S Wannsee
Tillmannsweg
Am Sandwerder
Wasserwerk Beelitzhof
Badeweg

anS Nikolassee

B am S-Bhf Nikolassee besteht Anschluss zum Bus N18 in Richtung Zehlendorf Eiche



Verkehrshinweise 65 65 
B B B 

. 33.21 . 33.22 . 33.23 33.0 …60 33.4 33.5 33.6
05.21 05.22 05.23

36.21 36.22 36.23 36.0 36.4 36.5 36.6
07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 37.0 37.4 37.5 37.6
08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23 38.0 38.4 38.5 38.6
09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23 39.0 39.4 39.5 39.6
10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23 40.0 40.4 40.5 40.6
11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23 41.0 41.4 41.5 41.6
12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23 42.0 42.4 42.5 42.6
13.21 43.21 13.22 43.22 13.23 43.23 43.0 43.4 43.5 43.6

. 44.21 . 44.22 . 44.23 44.0 44.4 44.5 44.6

. 45.21 . 45.22 . 45.23 45.0 45.4 45.5 45.6

. 46.21 . 46.22 . 46.23 46.0 46.4 46.5 46.6

. 47.21 . 47.22 . 47.23 47.0 47.4 47.5 47.6

. 48.21 . 48.22 . 48.23 48.0 48.4 48.5 48.6

. 49.21 . 49.22 . 49.23 49.0 49.4 49.5 49.6

. 50.21 . 50.22 . 50.23 50.0 50.4 50.5 50.6

. 51.21 . 51.22 . 51.23 51.0 51.4 51.5 51.6

. 52.21 . 52.22 . 52.23 52.0 52.4 52.5 52.6

. 53.21 . 53.22 . 53.23 53.0 53.4 53.5 53.6

. 54.21 . 54.22 . 54.23 54.0 54.4 54.5 54.6

. 55.21 . 55.22 . 55.23 55.0 55.4 55.5 55.6

. . . . . . 56.0 56.4 56.5 .

. . . . . . 56.0 56.4 56.5 .

. . . . . . 57.0 57.4 57.5 .

. . . . . . 58.0 58.4 58.5 .

. . . . . . 00.1 00.5 00.6 .

0b N16 Nächte Fr/Sa und Sa/So

abS Hauptbahnhof
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Bildungsforum
Burgstr./Klinikum
Holzmarktstr.
Schiffbauergasse/Berliner Str.
Mangerstr.
Leonardo-da-Vinci-Str.
Glienicker Brücke
Glienicker Lake
Schloss Glienicke
Nikolskoer Weg
Schäferberg
Friedenstr.
Schuchardtweg
Rathaus Wannsee
Pfaueninselchaussee/Königstr.
Wernerstr.
Am Kleinen Wannsee
Wannseebrücke
S Wannsee
Tillmannsweg
Am Sandwerder
Wasserwerk Beelitzhof
Badeweg

anS Nikolassee

65 Nacht Sa/So
B am S-Bhf Nikolassee besteht Anschluss zum Bus N18 in Richtung Zehlendorf Eiche


